
 令和２年７月２１日 

保護者 様 

大阪市立茨田西小学校 

校 長  森瀬 悦子 

  

１学期末個人懇談会について 

 

盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

さて、本日、「１学期末個人懇談会のお知らせ」を配付しております。加えて、例年と異なる

下記の内容についてご確認をお願いします。 

なお、状況の変化により、今後も取組内容の変更を行うことがあります。保護者の皆様には、

ご理解とご協力を賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

〇ご自宅を出る前に必ず検温を行い、発熱やかぜ等の症状がある場合は参加を取りやめてくだ

さい。 

〇参加を取りやめる場合は、学校までご連絡ください。 

（電話番号 ６９１１－３８７４） 

 

〇自転車での来校はお断りします。 

〇玄関にてアルコール消毒を用意していますので、ご活用ください。また、来校の際はマスクの

着用をお願いします。 

〇校内では私語を慎み、スムーズに移動するようご協力をお願いします。 

〇各教室は換気のため、窓や扉を開けており、冷房が効きにくい場合がございます。ご了承くだ

さい。 

〇例年より、少し距離を置いた面談になります。時間は１０分を目安としています。 

〇面談時使用された机と椅子は、教員の方で毎回消毒をいたします。 

〇お帰りにつきましても私語は慎んでスムーズに玄関まで移動し、ご自宅にお戻りください。 

 

 以上の点のご理解、ご協力の程、よろしくお願いします。 

 

 

※ 今年度は、「１・２学期」と「３学期」の２回に分けて通知表の評定や評価を実施します。 

  通知表の配付は、１２月と３月の２回になります。 

 

※ ７月３０日（木）～８月５日（水）の期末懇談会中の５日間は、児童の下校は１３時３０分

頃になります。 


